2024年 5月 7日

各  位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 安野 雄一朗

（TEL．048－771－7753 ）

特別利益及び特別損失計上のお知らせ

 当社は 2024 年 3 月期決算（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）において、特別利益及び特別損失

を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別利益の内容

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益 1,369 百万

円を特別利益に計上する見込みとなりました。

2. 特別損失の内容

当社の連結子会社である合同会社最上ジオエナジーが展開する地熱発電事業において、計画

の熱量を確保できず事業の見通しが立たないため、減損損失 3,380 百万円を特別損失に計上す

る見込みとなりました。

3. 業績への影響

 業績予想の修正はございませんが、開示すべき事項が生じた場合は速やかに公表する予定で

ございます。なお、2023 年 10 月 30 日に公表いたしました業績予想には当該特別利益及び特

別損失を含んでおりません。

以 上